
Stav chyby

1 Žádná chyba Ani jedna z 5 LED kontrolek nesvítí Nerelevantní

2 Selhání měkkého startu Svítí LED kontrolky 2, 4 Vyměňte baterii za novou

3 Selhání nabíječky
Střídavě blikají LED kontrolky 2, 4 

a LED kontrolky 1, 3, 5
Vyzkoušejte novou nabíječku

4 Ochrana OCD
LED kontrolka 5 bliká. 

Svítí LED kontrolka 1
Nadproud při nabíjení Nainstalujte baterii znovu

5 Ochrana SCD
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 1, 2 svítí

Zkratový proud při 

nabíjení
Nainstalujte baterii znovu

6 Ochrana OV
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 1, 2, 3 svítí
Přepětí Vyjměte baterii a vyčkejte 30 až 60 minut

7 Ochrana UV
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 1, 2, 3, 4 svítí
Podpětí Nabijte baterii

8 Ochrana OTD
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolka 2 svítí
Nadproud při nabíjení Vyjměte baterii a vyčkejte 30 až 60 minut

9 Ochrana OTC
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 2, 3 svítí

Nadměrná teplota při 

nabíjení
Vyjměte baterii a vyčkejte 30 až 60 minut

10 Ochrana OTD
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 2, 3, 4 svítí

Příliš nízká teplota při 

vybíjení

Udržujte baterii v prostředí o teplotě 10 až 30 stupňů Celsia tak dlouho, dokud 

se nezahřeje

11 Ochrana LTTC
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolka 3 svítí

Příliš nízká teplota při 

nabíjení

Udržujte baterii v prostředí o teplotě 10 až 30 stupňů Celsia tak dlouho, dokud 

se nezahřeje

12
Ochrana PF u otevřeného 

vodiče

LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 3, 4 svítí
Vyměňte baterii za novou

13
Ochrana PF u nerovnováhy 

buňky

LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolka 4 svítí
Vyměňte baterii za novou

14 Ochrana OCC
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 2, 4 svítí

Nadměrný proud při 

nabíjení
Vyzkoušejte novou nabíječku

15 Ochrana PF u poruchy AFE
LED kontrolka 5 bliká, 

LED kontrolky 1, 3 svítí
Vyměňte baterii za novou

LED signalizace chyb baterie Darfon E4C0C

Popis chyby Opatření

Stav LED kontrolek


